

NAZWA ORGANIZACJI

Fundacja im. Brata Albert, Radwanowice 1, 32-064 Rudawa

Informacja dodatkowa za 2019 rok

1. Kwoty wszelkich zobowiązań finansowych, w tym dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo przedstawia poniższa tabela. Jednostka nie posiada zobowiązań dotyczących emerytur oraz jednostek powiązanych lub stowarzyszonych. W fundacji występują tylko poniższe zobowiązania finansowe.

Lp.	Jednostka na rzecz której ustanowiono hipotekę zobowiązanie	Data	Kwota zabezpieczenia	Nazwa projektu	Data wygaśnięcia weksła
1	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2009	738,803.82	Do życia przez życie	10.08.2019
2	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2009	797,814.64	Normalne życie zamiast specjalnej troski	10.08.2019
3	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2010	738,803.82	Do życia przez życie	10.08.2019
4	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2010	797,814.64	Normalne życie zamiast specjalnej troski	10.08.2019
5	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2011	747,007.00	Do życia przez życie	29.06.2021
6	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2011	592,837.00	Normalne życie zamiast specjalnej troski	29.06.2021
7	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2012	993,059.20	Do życia przez życie	25.06.2022
8	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2012	1,140,833.84	Normalne życie zamiast specjalnej troski	12.04.2022
9	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2013	756,842.52	Do życia przez życie	24.06.2023
10	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2013	876,024.10	Normalne życie zamiast specjalnej troski	24.06.2023
11	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2014	808,712.00	Do życia przez życie	16.05.2024
12	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2014	908,426.30	Normalne życie zamiast specjalnej troski	16.05.2024
13	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2014	714,440.77	Do życia przez życie	23.12.2024
14	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2014	1,290,936.26	Akademia samodzielności	23.12.2024
15	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2016	775,243.00	Droga do samodzielności	23.12.2024
16	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2016	1,259,090.00	Akademia samodzielności	23.12.2024
Suma			13,936,688.91		

2. Fundacja nie udzielała zaliczek i kredytów członkom oragnów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie posiadała zaobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach zaprezentowane sa w notach 2. a-k oraz 5a

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu dotacji pochodzących ze środków publicznych zaprezentowane sa w notach 3 a-c.

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów zaprezentowana jest w notach 4 a-d

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego zaprezentowane są w nocie 5a.

7. Dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych przedstawione sa w nocie 3a, 4a oraz 4b

8. inne informacje 1a-1c.

1 a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów	
Wyszczególnienie	Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości
Wartości niematerialne i prawne wycenione na dzień bilansowy i wykazane w bilansie	Według ceny nabycia pomniejszone o amortyzację
Środki trwałe wycenione na dzień bilansowy i wykazane w bilansie	Według ceny nabycia pomniejszone o amortyzację
Zobowiązania	W kwocie wymagalnej zapłaty
Należności	W kwocie wymagalnej zapłaty
Wycena majątku finansowego	według wartości nominalnej

1 b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik		
Wyszczególnienie zmiany	Przyczyny zmiany	Kwota wyniku finansowego spowodowana zmianami
nie wystąpiły zmiany wyceny aktywów i pasywów	-	0.00

1 c. Informacje o zdarzeniach gospodarczych po dacie bilansu nieujęte w księgach handlowych			
Wyszczególnienie zdarzeń	Kwota w złotych	Nie uwzględniono w	
		Bilansie	Rachunku wyników
nie wystąpiły zdarzenia po dacie bilansu mające wpływ na sprawozdanie finansowe	-	-	-
-	-	-	-

2 a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Grunty	946,291.60	0.00	146,775.00	0.00	146,775.00	946,291.60
2. budynki i lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego	11,634,716.46	0.00	49,323.61	0.00	121,199.37	11,562,840.70
3. obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,150.00

4. kotły i maszyny energetyczne	170,381.11	0.00	0.00	0.00	0.00	170,381.11
5. maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania	506,935.35	0.00	11,500.00	0.00	63,858.62	454,576.73
6. maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne	16,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,132.00
7. urządzenia techniczne	256,778.00	0.00	15,426.93	3,468.60	7,968.60	267,704.93
8. środki transportu	2,911,655.01	0.00	618,318.00	0.00	200,213.00	3,329,760.01
9. narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej niesklasyfikowane	1,308,021.64	0.00	47,508.97	-18,882.40	127,607.22	1,209,040.99
10. inwentarz żywy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11. Środki trwałe niskocenne (konto 013)	1,403,259.51	0.00	387,771.68	27,904.80	90,467.07	1,728,468.92
Razem	19,160,320.68	0.00	1,276,624.19	12,491.00	758,088.88	19,691,346.99

2 **b. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja**

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. Grunty	1,113.51	0.00	946.69	0.00	0.00	2,060.20	1,019,524.02	1,018,577.33
2. budynki i lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego	2,063,547.48	0.00	307,700.76	0.00	121,199.37	2,250,048.87	9,571,168.98	9,312,791.83
3. obiekty inżynierii lądowej i wodnej	666.25	0.00	615.00	0.00	0.00	1,281.25	5,483.75	4,868.75
4. kotły i maszyny energetyczne	163,247.11	0.00	861.00	0.00	0.00	164,108.11	7,134.00	6,273.00
5. maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania	438,862.59	0.00	11,527.72	0.00	63,858.62	386,531.69	68,072.76	68,045.04
6. maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne	16,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,132.00	0.00	0.00
7. urządzenia techniczne	186,244.63	0.00	14,303.62	725.70	7,968.60	193,305.35	70,533.37	74,399.58
8. środki transportu	2,022,336.62	0.00	293,172.71	0.00	108,050.00	2,207,459.33	889,318.39	1,122,300.68
9. narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej niesklasyfikowane	1,249,428.90	0.00	39,598.43	0.00	117,020.34	1,172,006.99	58,592.74	37,034.00
10. inwentarz żywy	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11. Środki trwałe niskocenne (konto 073)	1,403,259.51	0.00	344,474.80	71,201.68	90,467.07	1,728,468.92	0.00	0.00
Razem	7,544,838.60	0.00	1,013,200.73	71,927.38	508,564.00	8,121,402.71	11,615,482.08	11,644,290.21

Kwota 1 019 524,02 w pozycji grunty na początku roku 2019 nie zawiera kwoty 74 345,93. Są to grunty w użytkowaniu wieczystym

Kwota 1 018 577,33 w pozycji grunty na koniec roku 2019 zawiera kwotę 74 345,93. Są to grunty w użytkowaniu wieczystym.

2 **c. Grunty użytkowane wieczysto**

	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
Powierzchnia m2				0.00
Wartość	74,345.93	0.00	0.00	74,345.93

2 d. Środki trwałe używana na podstawie umowy najmu lub dzierżawy, użyczenia				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. grunty	0.00	0.00	0.00	0.00
2. budynki i lokale oraz spółdzielcze prawo do lokalu użytkowego i spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego	0.00	0.00	0.00	0.00
3. obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0.00	0.00	0.00	0.00
4. kotły i maszyny energetyczne	0.00	0.00	0.00	0.00
5. maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania	0.00	0.00	0.00	0.00
6. maszyny, urządzenia i aparaty specjalistyczne	0.00	0.00	0.00	0.00
7. urządzenia techniczne	0.00	0.00	0.00	0.00
8. środki transportu	0.00	0.00	0.00	0.00
9. narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie, gdzie indziej niesklasyfikowane	0.00	0.00	0.00	0.00
10. inwentarz żywy	0.00	0.00	0.00	0.00
Razem	0.00	0.00	0.00	0.00

2 e. Wartości niematerialne i prawne				
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	200,643.56	35,684.18	23,710.67	212,617.07
Razem	200,643.56	35,684.18	23,710.67	212,617.07

2 f. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. Inne wartości niematerialne i prawne	195,577.81	32,407.16	3,805.62	19,173.52	212,617.07	5,065.75	0.00
Razem	195,577.81	32,407.16	3,805.62	19,173.52	212,617.07	5,065.75	0.00

g. Inwestycje długoterminowe				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. Nieruchomości	0.00	0.00	0.00	0.00
2. Wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	0.00	0.00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
a. udziały i akcje	0.00	0.00	0.00	0.00
b. inne papiery wartościowe	0.00	0.00	0.00	0.00
c. udzielone pożyczki	0.00	0.00	0.00	0.00
d. inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	0.00	0.00
4. Inne długoterminowe inwestycje	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00
Razem	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00

2 h. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

Należności z tytułu	okres wymagalności				Razem		wylaczenia od jednostek powiązanych	Od jakich jednostek	po wylaczeniach
	do 1 roku		powyżej 1 roku		początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego			
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego					
	przed wylaczeniami stan na								
1. dostaw i usług	7,239.91	19,845.74	0.00	0.00	7,239.91	19,845.74	1,826.15	DLA ZARZĄDU KRAJOWEGO: DPS Łódź - 86,84, WIZ Libiąż-963,50, WIZ Sosnowiec - 775,81,	18,019.59
2. podatków	3,608.85	157.00	0.00	0.00	3,608.85	157.00	0.00		157.00
3. środków od ZUS	2.12	233.50	0.00	0.00	2.12	233.50	0.00		233.50
4. wynagrodzeń	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
5. dochodzone na drodze sądowej	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
6. innych należności w tym dotacja	1,238,113.14	228,993.24	6,638.31	9,920.57	1,244,751.45	238,913.81	211,069.08	Dla ZARZĄDU KRAJOWEGO: ŚT Chrzanów-2484,21, ŚT Otłoczyn-2409,93+WIZ Sosnowiec-13980,WIZ Wspólnota-10000, WIZ Libiąż-63372, WIZ Lubin-28000, WIZ Radwanowice-20000,00, WIZ Karczemka-9000,00, WIZ Trzebinia-30718,00, DPS Łódź-6000,00 , telefony -24969,65; dla WIZ MUMINKI: ZK- 135,29	27,844.73
Razem	1,248,964.02	249,229.48	6,638.31	9,920.57	1,255,602.33	259,150.05	212,895.23		46,254.82

2 i. Podział zobowiązań długo i krótkoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

Zobowiązania z tytułu	okres wymagalności						wyłączenia wobec jednostek terytorialnych	Wobec jakich jednostek	po wyłączeniach
	do 1 roku		powyżej 1 roku		Razem				
	przed wyłączeniami stan na								
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego			
1. kredytów i pożyczek	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2. dostaw i usług	70,555.17	77,079.43	0.00	0.00	70,555.17	77,079.43	1,826.15	75,253.28	
3. podatków	8,454.00	5,257.00	0.00	0.00	8,454.00	5,257.00	0.00	5,257.00	
4. ubezpieczeń społecznych	44,879.93	32,328.88	0.00	0.00	44,879.93	32,328.88	0.00	32,328.88	
5. wynagrodzeń	23,106.59	82.45	0.00	0.00	23,106.59	82.45	0.00	82.45	
6. zobowiązań wekslowych	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7. innych zobowiązań i ZfSS	1,689,733.19	1,505,098.19	13,436.52	36,247.08	1,703,169.71	1,541,345.27	211,069.08	1,330,276.19	
Razem	1,836,728.88	1,619,845.95	13,436.52	36,247.08	1,850,165.40	1,656,093.03	212,895.23	1,443,197.80	

Pozycja należności i zobowiązań na początku roku obrotowego zawiera należności i zobowiązania podlegające wyłączeniu od jednostek wewnętrznych oraz od jednostek pozostałych. W bilansie należności i zobowiązania wykazano po wyłączeniach.

2 j. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1.Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	5,730.56	13,808.98
a. Opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń	0.00	0.00
b. Opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji	0.00	147.12
c. Opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	2,808.52	9,993.09
d. Inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	2,922.04	3,668.77
2.Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0.00	0.00
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0.00	0.00

2 k. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1.Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	1,771,191.09	2,826,163.50
Dotacje na rok 2018/2019; 2019/2020	604,276.28	1,447,783.37
Równowartość amortyzacji środków trwałych zakupionych z dotacji	1,127,619.14	1,337,472.42
Środki z działalności odpłatnej	11,827.71	11,827.71
Pozostałe	27,467.96	29,080.00

3 Informacje o strukturze przychodów w 2019 r. - źródła i wysokość

a. Przychody z działalności statutowej	27,749,095.26
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	20,720,503.62
Dotacja podstawowa	17,106,200.55
Dotacje dodatkowe	503,319.75

Darowizny pieniężne	2,035,508.23
w tym od osób fizycznych	1,851,070.92
w tym od osób prawnych	184,437.31
Darowizny rzeczowe	627,069.76
w tym od osób fizycznych	150,014.93
w tym od osób prawnych	477,054.83
Wolontariat	0.00
Zbiórki publiczne	60,815.90
Wpłaty z 1%	363,634.48
Pozostałe	23,954.95
Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	7,028,591.64
Odpłatność podopiecznych	6,889,492.03
sprzedaż prac wytworzonych przez podopiecznych	116,794.61
Pozostałe	22,305.00

b. Pozostałe przychody	367,126.22
Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	3,000.00
Przychody z likwidacji środków trwałych	0.00
Inne (*)	364,126.22

(*) na kwotę 364 126,22 zł składają się między innymi następujące znaczące zdarzenia gospodarcze: ujawnienie środka trwałego (Zarząd Krajowy)-146 775,00; spadki i zapisy (Zarząd Krajowy)- 50 000,00;

c. Przychody finansowe	8,271.34
Cena sprzedaży akcji i udziałów	0.00
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	8,265.51
Odsetki od pożyczek	0.00
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	0.00
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	0.00
Inne przychody finansowe	5.83

4 a. Informacje o strukturze kosztów w 2019 r.	
Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego	16,244,905.44
z dotacji podstawowej	14,294,505.97
z dotacji dodatkowych	547,084.17
z darowizn pieniężnych	504,848.80
darowizny rzeczowe	579,369.31
koszty pokryta z 1% podatki dochodowego od osób fizycznych (*)	167,027.24
zbiórki publiczne	25,839.74
ze sprzedaży prac wytworzonych przez podopiecznych	80,286.97
z odpłatności podopiecznych	44,799.56
ze sprzedaży darowizn	0.00
Wolontariat	0.00
Pozostałe	1,143.68
Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego	5,925,967.44
z dotacji podstawowej	6,999.44
z dotacji dodatkowych	8,340.39
z darowizn pieniężnych	3,942.82
darowizny rzeczowe	6,124.31
koszty pokryta z 1% podatki dochodowego od osób fizycznych	0.00
zbiórki publiczne	110.58
ze sprzedaży prac wytworzonych przez podopiecznych	3,052.63
z odpłatności podopiecznych	5,894,133.09
ze sprzedaży darowizn	0.00
Wolontariat	0.00
Pozostałe	3,264.18
Koszty administracyjne:	4,687,240.41
z dotacji podstawowej	2,878,494.04
z dotacji dodatkowych	24,669.97
z darowizn pieniężnych	733,797.17
darowizny rzeczowe	13,607.40
koszty pokryta z 1% podatki dochodowego od osób fizycznych	0.00
zbiórki publiczne	597.45
ze sprzedaży prac wytworzonych przez podopiecznych	71.11
z odpłatności podopiecznych	1,036,003.27
ze sprzedaży darowizn	0.00
Wolontariat	0.00
Pozostałe	0.00

W tym podział kosztów administracyjnych w układzie rodzajowym	4,687,240.41
- amortyzacja	181,560.61
- zużycie materiałów i energii	202,889.71
- usługi obce	461,846.20
- podatki i opłaty	13,460.73
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3,786,793.45
- pozostałe koszty	40,689.71

(*) wartość kosztów pokrytych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 167027,24 zł zawiera koszt amortyzacji w kwocie 40643,52 (dotyczy ŚDS Radwanowice, WZ Chelmek, Zarząd Krajowy)

b. Sposób wydakowania środków z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	kwota
Remont WZ Czernichów	35,000.00
Wynagrodzenie ŚT Otłoczyn	2,849.11
Olimpiada sportowa- WZ Muminki	4,370.30
wymiana dachu WZ Przeciszów	8,000.00
Wynagrodzenia + pochodne kadry merytorycznej	76,164.31
	0.00
Suma	126,383.72

c. Pozostałe koszty	13,045.09
wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	0.00
wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego	0.00
Inne	13,045.09

d. Koszty finansowe	319.94
Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących dług i krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00
Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji	0.00
Oplacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych	0.00
Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań	319.93
Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy	0.00
Inne koszty finansowe	0.01

5 a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego	
Wyszczególnienie	Fundusz
	statutowy
1. Stan na początek roku obrotowego	9,399,552.21
a. zwiększenia	19,280.00
- z zysku	0.00
- inne	19,280.00
b. zmniejszenia	120,403.77
- pokrycie straty	0.00
- inne	120,403.77
2. Stan na koniec okresu obrotowego	9,298,428.44

5 b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej	
Wynik na działalności statutowej	5,578,222.38
w tym:	
Przychody	27,749,095.26
Koszty	22,170,872.88

6 a. Inne informacje

Negatywny wpływ pandemii koronawirusa SARS-Cov-2 odczuwalny jest w wielu sektorach gospodarki. Kierownictwo uważa taką sytuację za zdarzenie nie powodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2019, lecz za zdarzenie po dacie bilansu wymagające dodatkowych ujawnień. Chociaż w chwili publikacji niniejszego sprawozdania finansowego sytuacja ta wciąż się zmienia, do tej pory kierownictwo jednostki nie odnotowało zauważalnego wpływu na funkcjonowanie jednostki, jednak bieżący monitoring oraz identyfikowanie potencjalnych problemów są niezbędne. Kierownictwo będzie nadal monitorować potencjalny wpływ pandemii na działania jednostki i - w razie konieczności - podejmie wszelkie możliwe kroki, aby złagodzić ewentualne negatywne skutki dla jednostki.

b. Zdarzenia po dacie bilansu

W czerwcu 2020 r. nastąpiła zmiana komisji rewizyjnej Fundacji im. Brata Alberta. Na mocy uchwały 5/VI/2020 przyjęto rezygnację pani Zofii Słomskiej- Liany z pełnienia funkcji przewodniczącego komisji rewizyjnej. Na mocy uchwały 6/VI/2020 przyjęto rezygnację pana Grzegorza Góreckiego z pełnienia funkcji członka komisji rewizyjnej. Na mocy uchwały nr 7/VI/2020 oraz 8/VI/2020 oraz 9/VI/2020 oraz 10/VI/2020 zostały powołane do komisji rewizyjnej odpowiednio następujące osoby: pan Łukasz Walerian, pan Jarosław Zajęc, pan Józef Mroczek, pani Diana Bonowicz